РОССИЙСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ № 181/К-2
«23» мая 2007 г.

Санкт – Петербург

Об итогах первого этапа региональных олимпиад вузов Санкт-Петербурга

   В связи с окончанием первого этапа региональных олимпиад вузов Санкт-Петербурга, организованных и проводимых в РГГМУ в соответствии с «Положением о проведении региональных олимпиад вузов Санкт-Петербурга по общеобразовательным предметам для профессионально ориентированной молодежи»,  приказываю:

1. Объявить победителями первого этапа региональных олимпиад нижепоименованных участников:

1.1. по истории (04.02.07, 79 участников):

 1.1.1. Веткин Станислав Андреевич (32 балла);
 1.1.2. Федотова Елена Сергеевна (31 балл);

 1.1.3. Сапего Владимир Александрович (27 баллов);

1.2. по физике (11.02.07, 74 участника):

      1.2.1. Капустина Ульяна Андреевна (31 балл);

      1.2.2. Монзикова Анна Константиновна (24 балла);

      1.2.3. Румянцев Денис Юрьевич (24 балла);

      1.2.4. Афанасьева Наталья Сергеевна (22 балла);

      1.2.5. Чернецов Владислав Александрович (20 баллов);

1.3. по математике  (18.02.07, 142 участника):

1.3.1. Монзикова Анна Константиновна (33 балла);
1.3.2. Новиков Денис Владимирович (31 балл);
1.3.3. Румянцев Денис Юрьевич (27 баллов);
1.3.4. Чернецов Владислав Александрович (27 баллов);
1.3.5. Румянцева Анастасия Игоревна (26 баллов);
1.3.6. Сячина Татьяна Юрьевна (25 баллов);
1.3.7. Сухарева Екатерина Олеговна (24 балла);
1.3.8. Крачковская Марина Игоревна (22 балла);
1.3.9. Морозова Алена Олеговна (22 балла);
1.3.10. Нестерова Виктория Николаевна (22 балла);

1.4. по русскому языку (25.02.07, 121 человек):

1.4.1. Румянцев Денис Юрьевич (42 балла);
1.4.2. Николаева Алиса Эдуардовна (38 баллов);
1.4.3. Николаева Нина Владимировна (35 баллов);
1.4.4. Литвинова Марина Владимировна (34 балла);
1.4.5. Астахов Сергей Александрович (33 балла);
1.4.6. Лущицкая Марина Николаевна (33 балла);
1.4.7. Ерина Ольга Олеговна (32 балла);
1.4.8. Миненкова Анастасия Сергеевна (29 баллов);
1.4.9. Федотова Елена Сергеевна (29 баллов);
1.4.10. Чернецов Владислав Александрович (27 баллов).
2.   Начальнику Управления ДОПТС вручить победителям первого этапа региональных олимпиад соответствующие сертификаты.

Основание: протокол заседания ПК от 22.05.2007    № 12.
               Ректор

                 Л. Карлин

Представляет:

Нач. Управления ДОПТС

В. Иванов